A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/03/2023 às 08:35:19.
Código verificador: 4C48C0

Página 1 de 3

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Jandaíra
Prefeitura Municipal de Jandaira
Pregão Eletrônico - 000009/2022

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
LOTE 0001 - ITEM 0001 - 0009804 - KIT DE MATERIAL ESCOLAR - EDUCAÇÃO INFANTIL: 01
Mochila Escolar com 36cm de altura por 28cm de largura e 14cm de profundidade – Personalizada; 01
Caderno Capa Dura 1/4 - 96 Folhas - Personalizado; 02 Lápis grafite; 02 Borracha Branca; 01
Apontador Simples; 01 Lápis de Cor de Madeira Grande com 12 cores; 01 Giz de Cera Grande com 12
cores; 01 Garrafa squeeze 650ml - Personalizada
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

BRENA ALEXIA DOS
SANTOS FERREIRA

33.941.939/0001-
00

17/04/2022 -
14:51:02

NÃO SE APLICA DY 350 105,00 R$ 36.750,00 Sim

RADIANY F MALHEIRO 21.565.342/0001-
29

19/04/2022 -
13:52:03

LEO LEO ,
TILIBRA , KOALA,
NEW PLASTIC

LEO LEO ,
TILIBRA , KOALA,
NEW PLASTIC

350 123,57 R$ 43.249,50 Sim

Andréia Cristina Nied
ME

32.219.667/0001-
76

28/04/2022 -
17:59:13

Próprio BR 350 123,50 R$ 43.225,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS AGRESTE
MERIDIONAL LTDA

40.876.269/0001-
50

29/04/2022 -
10:20:40

VARIADOS DIVERSOS 350 123,57 R$ 43.249,50 Sim

Elias Avelino dos
Santos

24.208.480/0001-
49

29/04/2022 -
14:21:57

DIVERSOS DIVERSOS 350 74,63 R$ 26.120,50 Sim

Blend Br Comercio de
Artigos Promocionais e
Serviços de Transporte
Eireli

10.414.625/0001-
53

29/04/2022 -
15:19:22

BLD/PANAMERICANA/LEO
E
LEO/REDBOR/FIX

BLD/PANAMERICANA/LEO
E
LEO/REDBOR/FIX

350 123,57 R$ 43.249,50 Sim

Sinergia Comercio e
Serviços Eireli

37.084.221/0001-
03

29/04/2022 -
15:17:58

ALEFE_BOLSAS
TERRA DO SOL
CADERNOS BRW

SERELEPE CIS
LEO E LEO
RADEX PLASUTIL

350 123,57 R$ 43.249,50 Sim

MATHEUS DE MELO
FAGUNDES

26.950.087/0001-
51

01/05/2022 -
18:53:34

O MESMO DO
TERMO DE
REFERENCIA

VARIADOS 350 123,57 R$ 43.249,50 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - 0009805 - KIT DE MATERIAL ESCOLAR - ENSINO FUNDAMENTAL DOS ANOS INICIAIS: 01 Mochila
Escolar com 40cm de altura por 30cm de largura e 14cm de profundidade – Personalizada; 01 Caderno Espiral Capa Dura 10/1 -
160 Folhas - Personalizado; 02 Lápis grafite; 02 Borracha Branca; 01 Apontador Simples; 01 Lápis de Cor de Madeira Grande
com 12 cores; 01 Garrafa squeeze 650ml - Personalizada
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

BRENA ALEXIA DOS
SANTOS FERREIRA

33.941.939/0001-
00

17/04/2022 -
14:54:17

NÃO SE APLICA DY 400 105,00 R$ 42.000,00 Sim

RADIANY F MALHEIRO 21.565.342/0001-
29

19/04/2022 -
13:52:40

LEO LEO ,
TILIBRA , KOALA,
NEW PLASTIC

LEO LEO ,
TILIBRA , KOALA,
NEW PLASTIC

400 122,17 R$ 48.868,00 Sim

Andréia Cristina Nied
ME

32.219.667/0001-
76

28/04/2022 -
17:59:59

Próprio BR 400 122,00 R$ 48.800,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS AGRESTE
MERIDIONAL LTDA

40.876.269/0001-
50

29/04/2022 -
10:20:57

VARIADOS DIVERSOS 400 122,17 R$ 48.868,00 Sim

Elias Avelino dos
Santos

24.208.480/0001-
49

29/04/2022 -
14:23:27

DIVERSAS DIVERSAS 400 80,33 R$ 32.132,00 Sim

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/03/2023 às 08:35:19.
Código verificador: 4C48C0

Página 2 de 3

Blend Br Comercio de
Artigos Promocionais e
Serviços de Transporte
Eireli

10.414.625/0001-
53

29/04/2022 -
15:19:22

BLD/PANAMERICANA/LEO
E
LEO/REDBOR/FIX

BLD/PANAMERICANA/LEO
E
LEO/REDBOR/FIX

400 122,17 R$ 48.868,00 Sim

Sinergia Comercio e
Serviços Eireli

37.084.221/0001-
03

29/04/2022 -
15:19:02

ALEFE_BOLSAS
TERRA DO SOL
CADERNOS BRW

SERELEPE CIS
LEO E LEO
PLASUTIL

400 122,17 R$ 48.868,00 Sim

MATHEUS DE MELO
FAGUNDES

26.950.087/0001-
51

01/05/2022 -
18:57:44

O MESMO DO
TERMO DE
REFERENCIA

VARIADOS 400 122,17 R$ 48.868,00 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - 0009806 - KIT DE MATERIAL ESCOLAR – ENSINO FUNDAMENTAL DOS ANOS FINAIS e
EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS: 01 Mochila Escolar com 40cm de altura por 30cm de largura e 14cm de profundidade –
Personalizada; 01 Caderno Espiral Capa Dura 10/1 - 200 Folhas - Personalizado; 01 Lapiseira Grafite nº 07; 01 Mina Grafite para
lapiseira nº 07 com 12 minas; 02 Borracha Branca; 02 Caneta esferográfica na cor Azul; 02 Caneta esferográfica na cor Preto; 01
Garrafa squeeze 650ml - Personalizada
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

BRENA ALEXIA DOS
SANTOS FERREIRA

33.941.939/0001-
00

17/04/2022 -
14:58:10

NÃO SE APLICA DY 750 99,00 R$ 74.250,00 Sim

RADIANY F MALHEIRO 21.565.342/0001-
29

19/04/2022 -
13:53:17

KOALA, LEO LEO
, NEW PLASTIC ,
COMPACTOR

KOALA, LEO LEO
, NEW PLASTIC
COMPACTOR

750 126,77 R$ 95.077,50 Sim

Andréia Cristina Nied
ME

32.219.667/0001-
76

28/04/2022 -
18:00:45

Próprio BR 750 126,70 R$ 95.025,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS AGRESTE
MERIDIONAL LTDA

40.876.269/0001-
50

29/04/2022 -
10:21:14

VARIADOS DIVERSOS 750 126,77 R$ 95.077,50 Sim

Elias Avelino dos
Santos

24.208.480/0001-
49

29/04/2022 -
14:25:05

DIVERSAS DIVERSAS 750 83,32 R$ 62.490,00 Sim

Blend Br Comercio de
Artigos Promocionais e
Serviços de Transporte
Eireli

10.414.625/0001-
53

29/04/2022 -
15:19:22

BLD/PANAMERICANA/LEO
E
LEO/COMPACTOR

BLD/PANAMERICANA/LEO
E
LEO/COMPACTOR

750 126,77 R$ 95.077,50 Sim

Sinergia Comercio e
Serviços Eireli

37.084.221/0001-
03

29/04/2022 -
15:21:48

ALEFE_BOLSAS
TERRA DO SOL
CADERNOS BRW

BIC LEO E LEO
COMPACTOR
PLASUTIL

750 126,77 R$ 95.077,50 Sim

MATHEUS DE MELO
FAGUNDES

26.950.087/0001-
51

01/05/2022 -
18:58:16

O MESMO DO
TERMO DE
REFERENCIA

VARIADOS 750 126,77 R$ 95.077,50 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

Elias Avelino dos Santos 24.208.480/0001-49 060 dias

Blend Br Comercio de Artigos Promocionais e Serviços de Transporte Eireli 10.414.625/0001-53 60 dias

RADIANY F MALHEIRO 21.565.342/0001-29 60 dias

BRENA ALEXIA DOS SANTOS FERREIRA 33.941.939/0001-00 60 dias

Sinergia Comercio e Serviços Eireli 37.084.221/0001-03 60 dias

Andréia Cristina Nied ME 32.219.667/0001-76 60 dias

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 40.876.269/0001-50 60 dias

MATHEUS DE MELO FAGUNDES 26.950.087/0001-51 60 dias

Fornecedores divulgados.

PRISCILA MABEL ARAÚJO BRÁZ

Pregoeiro

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/03/2023 às 08:35:19.
Código verificador: 4C48C0

Página 3 de 3

ALCINDA UBERACYRA DE MESQUITA CAVALCANTI

Apoio